

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar  
 Nro de Identificación : 1232

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													AÑO					
													EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	12.12.23	090-2023		UP	B740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0018	2.6.3.2.3.1	5,545.79	UNIDAD			6	33,274.74			
2	12.12.23	090-2023		UP	B740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0019	2.6.3.2.3.1	5,545.79	UNIDAD			3	16,637.37			
3	12.12.23	090-2023		UP	B740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0020	2.6.3.2.3.1	5,545.79	UNIDAD			3	16,637.37			
4	12.12.23	093-2023		UAP	B090600010002	ACEITE COMPUESTO X 1 L	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.80	UNIDAD					181	2,316.80	
5	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010326	AJÍ PANCA SIN PICANTE EN POLVO X 30 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.70	UNIDAD					26	252.20	
6	12.12.23	093-2023		UAP	B099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.00	UNIDAD					22	198.00	
7	12.12.23	093-2023		UAP	B090600030474	ARROZ EXTRA	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.00	KILOGRAMO					1430	7,150.00	
8	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.00	KILOGRAMO					31	279.00	
9	12.12.23	093-2023		UAP	B091400060084	ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	UNIDAD					210	1,365.00	
10	12.12.23	093-2023		UAP	B090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.20	KILOGRAMO					670	3,484.00	
11	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010242	CANELA ENTERA X 100 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.80	UNIDAD					38	372.40	
12	12.12.23	093-2023		UAP	B090600030374	CEBADA TOSTADA.	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO					29	188.50	
13	12.12.23	093-2023		UAP	B093100020002	CHOCOLATE EN BARRA X 90 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	2.00	UNIDAD					11	22.00	
14	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010410	CLAVO DE OLOR X 100 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.50	UNIDAD					38	361.00	
15	12.12.23	093-2023		UAP	B090600070007	COCOA EN POLVO X 220 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	13.50	UNIDAD					29	391.50	
16	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010316	COMINO MOLIDO X 50 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.70	UNIDAD					38	330.60	
17	12.12.23	093-2023		UAP	B092200020033	ESENCIA DE VAINILLA X 90 mL	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.60	UNIDAD					22	101.20	
18	12.12.23	093-2023		UAP	B090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO					53	344.50	
19	12.12.23	093-2023		UAP	B090600020102	FIDEO TALLARÍN	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO					133	864.50	
20	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070127	FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.50	KILOGRAMO					45	472.50	
21	12.12.23	093-2023		UAP	B096800010521	GALLETAS DE SODA X 35 g APROX. X 6	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.50	UNIDAD					63	346.50	
22	12.12.23	093-2023		UAP	B097900080040	GELATINA X 160 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.60	UNIDAD					105	588.00	
23	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040078	HARINA DE ARVEJA	00	0051	2.2.2.3.1.99	15.00	KILOGRAMO					5	75.00	
24	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040031	HARINA DE MACA	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.50	KILOGRAMO					14	63.00	
25	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040058	HARINA DE MAIZ	00	0051	2.2.2.3.1.99	15.00	KILOGRAMO					14	210.00	
26	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040037	HARINA DE KIWICHA	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					14	252.00	
27	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040159	HARINA DE SIETE SEMILLAS	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					33	594.00	
28	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040174	HARINA DE CHUÑO X 200 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.70	UNIDAD					52	660.40	
29	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040027	HARINA DE SOYA	00	0051	2.2.2.3.1.99	15.00	KILOGRAMO					14	210.00	
30	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.80	KILOGRAMO					30	294.00	
31	12.12.23	093-2023		UAP	B090600040205	HARINA SIN PREPARAR X 180 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.50	UNIDAD					131	589.50	

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar  
 Nro de Identificación : 1232

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													AÑO					
													EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
32	12.12.23	093-2023		UAP	B099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.40	UNIDAD					23	216.20	
33	12.12.23	093-2023		UAP	B093100120086	HOJUELAS DE AVENA	00	0051	2.2.2.3.1.99	11.40	KILOGRAMO					38	433.20	
34	12.12.23	093-2023		UAP	B099600040005	HONGO SECO Y LAUREL X 10 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.80	UNIDAD					29	139.20	
35	12.12.23	093-2023		UAP	B095400050049	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	99.00	EMPAQUE X 24					80	7,920.00	
36	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070145	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.40	KILOGRAMO					39	366.60	
37	12.12.23	093-2023		UAP	B096000040071	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 500 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.80	UNIDAD					108	1,382.40	
38	12.12.23	093-2023		UAP	B096000030112	MAIZ POP CORN	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.50	KILOGRAMO					27	256.50	
39	12.12.23	093-2023		UAP	B094100040037	MANI ENTERO SIN TOSTAR	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.00	KILOGRAMO					12	96.00	
40	12.12.23	093-2023		UAP	B095400070004	MANTEQUILLA X 250 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.00	UNIDAD					78	780.00	
41	12.12.23	093-2023		UAP	B099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.40	UNIDAD					26	244.40	
42	12.12.23	093-2023		UAP	B099600090060	MENTA, MUÑA FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.00	UNIDAD					6	60.00	
43	12.12.23	093-2023		UAP	B097900120201	MAYONESA X 200 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.80	UNIDAD					76	744.80	
44	12.12.23	093-2023		UAP	B093100080029	MERMELADA X 320 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.50	UNIDAD					59	501.50	
45	12.12.23	093-2023		UAP	B096000030181	MORON PARTIDO	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.00	KILOGRAMO					10	80.00	
46	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010418	OREGANO SECO X 50 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.00	UNIDAD					35	210.00	
47	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010438	PALILLO MOLIDO X 20 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.50	UNIDAD					44	198.00	
48	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070158	PALLAR CALIDAD EXTRA	00	0051	2.2.2.3.1.99	11.00	KILOGRAMO					42	462.00	
49	12.12.23	093-2023		UAP	B096800060002	PANETON 1 kg	00	0051	2.2.2.3.1.99	29.50	UNIDAD					10	295.00	
50	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020116	PAPA SECA	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.80	KILOGRAMO					16	172.80	
51	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010359	PAPRIKA X 40 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.60	UNIDAD					22	189.20	
52	12.12.23	093-2023		UAP	B094100040016	PASA	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					7	126.00	
53	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010315	PIMIENTA MOLIDA NEGRA X 50 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.70	UNIDAD					38	330.60	
54	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010314	PIMIENTA BLANCA MOLIDA X 50 g APROX.	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.70	UNIDAD					38	330.60	
55	12.12.23	093-2023		UAP	B096000040172	POLVO DE HORNEAR X 20 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	3.40	UNIDAD					30	102.00	
56	12.12.23	093-2023		UAP	B096000030071	QUINUA	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					51	918.00	
57	12.12.23	093-2023		UAP	B092200010286	SAL DE MESA X 1 kg	00	0051	2.2.2.3.1.99	3.50	UNIDAD					118	413.00	
58	12.12.23	093-2023		UAP	B096000040247	SEMOLA X 1 kg	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.50	UNIDAD					28	238.00	
59	12.12.23	093-2023		UAP	B097900120032	SILLAO X 500 mL	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.00	UNIDAD					35	420.00	
60	12.12.23	093-2023		UAP	B096000030127	TRIGO PELADO X 500 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	14.00	UNIDAD					19	266.00	
61	12.12.23	093-2023		UAP	B097900120033	SILLAO X 1 L	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.50	UNIDAD					19	161.50	
62	12.12.23	093-2023		UAP	B097900120032	SILLAO X 500 mL	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.00	UNIDAD					16	144.00	

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar  
 Nro de Identificación : 1232

												CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
63	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070048	SOYA ENTERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.80	KILOGRAMO					22	171.60
64	12.12.23	093-2023		UAP	B092200080006	VINAGRE TINTO X 500 mL	00	0051	2.2.2.3.1.99	22.00	UNIDAD					10	220.00
65	12.12.23	093-2023		UAP	B092200080011	VINAGRE BLANCO X 1 L	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	UNIDAD					16	288.00
66	12.12.23	093-2023		UAP	B095400100007	YOGURT X 1 L	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.00	UNIDAD					171	1,368.00
67	12.12.23	093-2023		UAP	B0941000500005	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	00	0051	2.2.2.3.1.99	17.80	KILOGRAMO					21	373.80
68	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010002	ALBAHACA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.80	KILOGRAMO					30	174.00
69	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070004	ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	14.20	KILOGRAMO					0	-
70	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070115	ARVEJA VERDE EN VAINA AMERICANA	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.60	KILOGRAMO					94	714.40
71	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010259	AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.80	KILOGRAMO					34	265.20
72	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010222	AJÍ PANCA SECO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.80	KILOGRAMO					1	5.80
73	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010320	AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					51	918.00
74	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010066	APIO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.00	KILOGRAMO					53	265.00
75	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020010	BETERRAGA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.80	KILOGRAMO					43	206.40
76	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010010	BROCOLI (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.40	KILOGRAMO					91	673.40
77	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010026	CALABAZA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	15.00	KILOGRAMO					38	570.00
78	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010016	COLIFLOR	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	UNIDAD					48	864.00
79	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010060	CAIGUA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.60	KILOGRAMO					46	441.60
80	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020002	CAMOTE AMARILLO	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.20	KILOGRAMO					251	1,054.20
81	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030407	CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA	00	0051	2.2.2.3.1.99	16.00	KILOGRAMO					19	304.00
82	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010318	CEBOLLA MORADA	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.20	KILOGRAMO					286	1,201.20
83	12.12.23	093-2023		UAP	B090600030542	CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	2.50	UNIDAD					1330	3,325.00
84	12.12.23	093-2023		UAP	B099600080009	CULANTRO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.70	KILOGRAMO					40	348.00
85	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010031	ESPINACA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.80	KILOGRAMO					46	450.80
86	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030477	GRANADILLA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.80	KILOGRAMO					219	1,708.20
87	12.12.23	093-2023		UAP	B099600070007	HABA FRESCA	00	0051	2.2.2.3.1.99	14.00	KILOGRAMO					76	1,064.00
88	12.12.23	093-2023		UAP	B099600080064	HIERBAS SURTIDAS PARA SOPA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	14.00	KILOGRAMO					7	98.00
89	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010067	CEBOLLA CHINA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.60	KILOGRAMO					11	83.60
90	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020041	KIÓN FRESCO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.00	KILOGRAMO					15	150.00
91	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010134	LECHUGA AMERICANA	00	0051	2.2.2.3.1.99	2.80	UNIDAD					189	529.20
92	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030437	LIMÓN CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	10.80	KILOGRAMO					156	1,684.80
93	12.12.23	093-2023		UAP	B090600030765	MAZORCA DE MAÍZ MORADO CATEGORÍA PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.00	KILOGRAMO					143	1,001.00

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar  
 Nro de Identificación : 1232

												CANTIDAD Y/O VALORES					
												AÑO					
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
94	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030418	MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO					399	2,593.50
95	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030366	MANGO HADEN (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	18.00	KILOGRAMO					95	1,710.00
96	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030405	MANZANA DELICIA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.80	KILOGRAMO					418	2,424.40
97	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.00	KILOGRAMO					104	520.00
98	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030474	MARACUYA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.00	KILOGRAMO					76	456.00
99	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030033	MELOCOTON (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	9.80	KILOGRAMO					211	2,067.80
100	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020034	NABO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.80	KILOGRAMO					31	148.80
101	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030426	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	16.00	KILOGRAMO					58	928.00
102	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020004	OLLUCO	00	0051	2.2.2.3.1.99	7.80	KILOGRAMO					70	546.00
103	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030434	PALTA FUERTE CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.80	KILOGRAMO					143	1,830.40
104	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020005	PAPA AMARILLA	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.60	KILOGRAMO					392	2,195.20
105	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020095	PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.50	KILOGRAMO					810	3,645.00
106	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030415	PAPAYA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.50	KILOGRAMO					475	3,087.50
107	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010020	PEPINILLO	00	0051	2.2.2.3.1.99	2.80	UNIDAD					262	733.60
108	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	11.60	KILOGRAMO					161	1,867.60
109	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010307	PIMIENTO ROJO.	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.50	KILOGRAMO					41	348.50
110	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030014	PIÑA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.80	KILOGRAMO					475	3,230.00
111	12.12.23	093-2023		UAP	B094100030015	PLÁTANO DE ISLA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	5.00	KILOGRAMO					434	2,170.00
112	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010070	PORO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.80	KILOGRAMO					38	182.40
113	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020014	RABANITO (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.00	KILOGRAMO					64	384.00
114	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010023	TOMATE (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	6.20	KILOGRAMO					285	1,767.00
115	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	8.50	KILOGRAMO					86	731.00
116	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020099	YUCA CATEGORÍA I	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.60	KILOGRAMO					273	1,255.80
117	12.12.23	093-2023		UAP	B099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.80	KILOGRAMO					308	1,478.40
118	12.12.23	093-2023		UAP	B099600010330	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.90	KILOGRAMO					12	58.80
119	12.12.23	093-2023		UAP	B091400030076	BAZO DE RES	00	0051	2.2.2.3.1.99	28.90	KILOGRAMO					12	346.80
120	12.12.23	093-2023		UAP	B091400020003	CARNE DE CERDO SIN HUESO	00	0051	2.2.2.3.1.99	35.00	KILOGRAMO					45	1,575.00
121	12.12.23	093-2023		UAP	B091400030029	CARNE RES MOLIDA	00	0051	2.2.2.3.1.99	28.80	KILOGRAMO					125	3,600.00
122	12.12.23	093-2023		UAP	B091400030056	CARNE DE RES PARA GUIZO SIN GRASA	00	0051	2.2.2.3.1.99	34.80	KILOGRAMO					290	10,092.00
123	12.12.23	093-2023		UAP	B091400020004	CHULETA DE CERDO	00	0051	2.2.2.3.1.99	27.60	KILOGRAMO					95	2,622.00
124	12.12.23	093-2023		UAP	B093300020032	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	00	0051	2.2.2.3.1.99	11.00	KILOGRAMO					262	2,882.00

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar  
 Nro de Identificación : 1232

													CANTIDAD Y/O VALORES					
													AÑO					
													EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
125	12.12.23	093-2023		UAP	B093300010063	JAMONADA X 100 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	4.00	UNIDAD					408	1,632.00	
126	12.12.23	093-2023		UAP	B091400010087	MEDALLON DE PAVITA X 120 g	00	0051	2.2.2.3.1.99	32.50	UNIDAD					40	1,300.00	
127	12.12.23	093-2023		UAP	B091400010061	MENUDENCIA DE POLLO	00	0051	2.2.2.3.1.99	12.50	KILOGRAMO					126	1,575.00	
128	12.12.23	093-2023		UAP	B091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO	00	0051	2.2.2.3.1.99	19.80	KILOGRAMO					74	1,465.20	
129	12.12.23	093-2023		UAP	B091400030011	HIGADO DE RES	00	0051	2.2.2.3.1.99	20.00	KILOGRAMO					42	840.00	
130	12.12.23	093-2023		UAP	B091400010013	PECHUGA DE POLLO SIN ALAS	00	0051	2.2.2.3.1.99	22.00	KILOGRAMO					427	9,394.00	
131	12.12.23	093-2023		UAP	B091400050133	PESCADO TRUCHA EVISCERADA	00	0051	2.2.2.3.1.99	35.00	KILOGRAMO					52	1,820.00	
132	12.12.23	093-2023		UAP	B091400050108	PESCADO BONITO EN FILETE (AL PESO)	00	0051	2.2.2.3.1.99	25.00	KILOGRAMO					174	4,350.00	
133	12.12.23	093-2023		UAP	B091400010014	PIERNA DE POLLO	00	0051	2.2.2.3.1.99	21.00	KILOGRAMO					475	9,975.00	
134	12.12.23	093-2023		UAP	B095400090011	QUESO FRESCO DE VACA	00	0051	2.2.2.3.1.99	26.80	KILOGRAMO					133	3,564.40	
135	12.12.23	052-2023		SA	S071100389860	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN, EJECUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE CONTRATOS	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1,700.00			
136	12.12.23	052-2023		SA	S526000130034	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA Y SANITARIA	00	0070	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1,700.00			
137	12.12.23	103-2023		USA	B740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0035	2.6.3.2.3.1	7,000.00	UNIDAD			65	455,000.00			
138	12.12.23	016-2023		UA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0067	2.6.3.2.3.1	6,286.00	UNIDAD			7	44,002.00			
139	12.12.23	053-2023		SA	607500070327	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO	00	0070	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	5,000.00			
140	07.12.23	004-2023		SC	S071100435603	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PAGOS POR ÓRDENES DE COMPRAS	00	0068	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	4,000.00			
141	07.12.23	004-2023		SC	S071100435603	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PAGOS POR ÓRDENES DE COMPRAS Y SERVICIOS	00	0068	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	4,000.00			
142	12.12.23	094-2023		UAP	B740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	00	0076	2.6.3.2.3.1	5,545.79	UNIDAD			24	133,098.96			
												<b>Total General en \$/.</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>113</b>	<b>715,050.44</b>	<b>16718</b>	<b>154,487.90</b>

Los datos que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. Este campo se completa solo en el caso de bienes. La cantidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**Firma 1:** Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**Firma 2:** Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad